
Suformuota: 2024-02-12 11:41:02 1 
 

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ TEIKIMO IR APMOKĖJIMO 

PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BEI VALSTYBĖS BIUDŽETO 

LĖŠOMIS SUTARTIES SPECIALIOSIOS SĄLYGOS 

  
2024-01-01 Nr. SUT_3_06_453_2023-1 

 

 
                 (Data) 

   

 
Klaipėda 

 

 
                 (Vieta) 

 

 
  

 

Klaipėdos teritorinė ligonių kasa (toliau – TLK), kuriai atstovauja VILMA STASIULIENĖ, 

Direktoriaus pavaduotoja, laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas, ir Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS 

VAIKŲ LIGONINĖ (toliau – įstaiga), kuriai atstovauja VIRGINIJUS ŽALIMAS, Vyriausiasis 

gydytojas, toliau kartu vadinamos „šalimis“, o kiekviena atskirai – „šalimi“, susitaria dėl toliau 

išvardytų Asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo ir apmokėjimo privalomojo sveikatos 

draudimo fondo ir valstybės biudžeto lėšomis sutarties (toliau – Sutartis) specialiųjų ir bendrųjų 

sąlygų: 

1. Sutarties specialiosios sąlygos nustato Įstaigos teikiamų asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų sąrašą (1 priedas), Privalomojo sveikatos draudimo fondo (toliau – PSDF) biudžeto lėšų 

sumas, skirtas asmens sveikatos priežiūros paslaugoms apmokėti (2 priedas); 
 

2. Sutarties bendrosios sąlygos yra neatsiejama Sutarties dalis. Šalys, vykdydamos Sutartį, 

vadovaujasi aktualia Sutarties bendrųjų sąlygų redakcija, kuri skelbiama viešai Teisės aktų registre, 

Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos interneto svetainėje adresu 

https://ligoniukasa.lrv.lt/ ir privalomojo sveikatos draudimo informacinės sistemos „Sveidra“ 

Sutarčių su partneriais valdymo posistemyje (toliau – Sutarčių posistemis) adresu https://spvs-

public.svp.vlk.lt. Pasirašydamos Sutartį šalys patvirtina, kad susipažino su Sutarties bendrosiomis 

sąlygomis, su jomis sutinka ir jomis vadovausis vykdydamos Sutartį; 

3. Sutartis įsigalioja, kai ją pasirašo abi Sutarties šalys, ir galioja iki 2024-12-31. 

3.1. Sutarties S2-73, pasirašytos 2022-04-01 nuostatos nustoja galioti nuo šios Sutarties 

pasirašymo. 

4. Pagal Sutartį mokama už asmens sveikatos priežiūros paslaugas, suteiktas nuo 2024-01-01. 

5. Sutartis, jos priedai (-as) ir kiti Sutarties galiojimo laikotarpiu šalių tarpusavyje suderinti 

dokumentai sudaromi elektroniniu būdu ir įsigalioja, kai juos kvalifikuotu elektroniniu parašu 

pasirašo abi šalys; 

6. Sutartyje sulygtos netesybos ir netesybų mokėjimo terminas: 

Įstaiga, pažeidusi Sutarties bendrųjų sąlygų 8.19 papunktyje numatytą įsipareigojimą – 

perleidusi reikalavimo teisę tretiesiems asmenims be raštiško TLK sutikimo – moka 10 proc. 

perleistos sumos dydžio baudą, kuri turi būti sumokėta per 10 d. d. nuo TLK raštiško reikalavimo 

sumokėti baudą išsiuntimo įstaigai dienos. 

  7. Sutarties priedai: 

7.1.  1 priedas "Asmens sveikatos priežiūros paslaugų, apmokamų Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo biudžeto lėšomis, sąrašas". 

7.2.  2 priedas "Duomenų apie Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų sumas, 

skirtas asmens sveikatos priežiūros paslaugoms apmokėti, ir valstybės biudžeto 

asignavimus valstybės deleguotoms funkcijoms finansuoti suvestinė". 
 

 

Šalių rekvizitai ir parašai: 
  

 TLK duomenys: Įstaigos duomenys: 

Pavadinimas Klaipėdos teritorinė ligonių kasa Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS 

VAIKŲ LIGONINĖ 

Juridinio asmens kodas 188783981 190468188 

Adresas korespondencijai 

gauti 

Pievų tako 38, Klaipėda, 92236 K. Donelaičio g. 7, Klaipėda, 

92140 

Administracijos telefono +370 46 38 0738 +37046484100 



Suformuota: 2024-02-12 11:41:02 2 
 

ryšio numeriai 

Telefono ryšio numeriai 

gyventojams 

+370 5 232 2222 +37046484144 

Elektroninio pašto adresas kltlk@vlk.lt info@kvl.lt 

Interneto svetainė https://ligoniukasa.lrv.lt/lt/ www.kvl.lt 

Atsiskaitomosios sąskaitos 

numeris 

LT907300010076299897 LT674010042300783013 

Banko pavadinimas „Swedbank“, AB Luminor Bank AS Lietuvos 

skyrius 
    
Klaipėdos teritorinė ligonių kasa 

 
Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ 

LIGONINĖ  
 

 

VILMA STASIULIENĖ, Direktoriaus 

pavaduotoja, laikinai vykdanti direktoriaus 

funkcijas 

 
VIRGINIJUS ŽALIMAS, Vyriausiasis 

gydytojas 

    

 



1 priedas

 

 

(Įstaigos pavadinimas)

(įstaigos ID -453)

2024-01-01

(Data)

 

Eil.

Nr.

PSDF

biudžeto

straipsnio

kodas /

išlaidų

klasifikacija

Paslaugų grupė ir paslaugos 

pavadinimas*

Paslaugos 

kodas*

Paslauga 

įsigalioja nuo

1 01    Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms

2 01 01   
Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms

3 01 01 01  

Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms (bazinis 

mokėjimas už prirašytą gyventoją) (lygis 

1)

4 01 01 01  

Prisirašiusio prie PAASP įstaigos gyventojo 

aptarnavimas šios PAASP įstaigos nedarbo 

metu kitoje ASPĮ (įstaigos atsiskaito 

tarpusavyje)

3241 2024-01-01

5 01 03   Slaugos paslaugoms

6 01 03 04  
Sergančiųjų cukriniu diabetu slaugos 

paslaugoms (lygis 2)

7 01 03 04  Diabetinės pėdos priežiūra 3138 2024-01-01

8 01 03 04  Gydomasis pedikiūras 3137 2024-01-01

9 01 03 04  
Pirminė slaugytojo diabetologo konsultacinė 

pagalba (individuali)
3135 2024-01-01

10 01 03 04  
Tęstinė slaugytojo diabetologo konsultacinė 

pagalba (individuali)
3136 2024-01-01

11 01 03 04  
Tęstinė slaugytojo diabetologo konsultacinė 

pagalba vaikams (individuali)
3141 2024-01-01

12 01 04   
Ambulatorinėms asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms

13 01 04 01  
Ambulatorinėms specializuotoms asmens 

sveikatos priežiūros paslaugoms

Asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

teikimo ir apmokėjimo Privalomojo 

sveikatos draudimo fondo bei valstybės 

biudžeto lėšomis sutarties specialiųjų 

sąlygų

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, APMOKAMŲ PRIVALOMOJO SVEIKATOS 

DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠOMIS, SĄRAŠAS

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ

J. Karoso g. 12, Klaipėda (ID - 238)

(Veiklos adresas)

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



14 01 04 01 01 
gydytojų specialistų konsultacijoms (lygis 

2)

15 01 04 01 01 Akušerio ginekologo (ilgalaikis stebėjimas) 3291 2024-01-01

16 01 04 01 01 Akušerio-ginekologo 1576 2024-01-01

17 01 04 01 01 
Akušerio-ginekologo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1644 2024-01-01

18 01 04 01 01 Echoskopuotojo 1583 2024-01-01

19 01 04 01 01 
Echoskopuotojo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1649 2024-01-01

20 01 04 01 01 
Gydytojo socialinio pediatro (ilgalaikis 

stebėjimas)
4196 2024-01-01

21 01 04 01 01 Gydytojo socialinio pediatro konsultacija 4188 2024-01-01

22 01 04 01 01 Kalbos korekcija 182 2024-01-01

23 01 04 01 01 
Nuotolinė akušerio ginekologo konsultacija 

(ilgalaikis stebėjimas)  
3817 2024-01-01

24 01 04 01 01 Nuotolinė akušerio-ginekologo konsultacija 3699 2024-01-01

25 01 04 01 01 
Nuotolinė gydytojo socialinio pediatro 

konsultacija
4189 2024-01-01

26 01 04 01 01 Nuotolinė otorinolaringologo konsultacija 3721 2024-01-01

27 01 04 01 01 
Nuotolinė otorinolaringologo konsultacija 

(ilgalaikis stebėjimas)  
3830 2024-01-01

28 01 04 01 01 Nuotolinė vaikų alergologo konsultacija 3687 2024-01-01

29 01 04 01 01 Nuotolinė vaikų chirurgo konsultacija 3730 2024-01-01

30 01 04 01 01 
Nuotolinė vaikų chirurgo konsultacija 

(ilgalaikis stebėjimas) 
3839 2024-01-01

31 01 04 01 01 Nuotolinė vaikų endokrinologo konsultacija 3689 2024-01-01

32 01 04 01 01 
Nuotolinė vaikų endokrinologo konsultacija 

(ilgalaikis stebėjimas) 
3833 2024-01-01

33 01 04 01 01 
Nuotolinė vaikų gastroenterologo 

konsultacija 
3690 2024-01-01

34 01 04 01 01 Nuotolinė vaikų kardiologo konsultacija 3691 2024-01-01

35 01 04 01 01 
Nuotolinė vaikų kardiologo konsultacija 

(ilgalaikis stebėjimas)  
3834 2024-01-01

36 01 04 01 01 Nuotolinė vaikų ligų gydytojo konsultacija 3731 2024-01-01

37 01 04 01 01 
Nuotolinė vaikų ligų gydytojo konsultacija 

(ilgalaikis stebėjimas) 
3835 2024-01-01

38 01 04 01 01 Nuotolinė vaikų nefrologo konsultacija 3692 2024-01-01

39 01 04 01 01 
Nuotolinė vaikų nefrologo konsultacija 

(ilgalaikis stebėjimas)  
3838 2024-01-01

40 01 04 01 01 Nuotolinė vaikų neurologo konsultacija 3693 2024-01-01

41 01 04 01 01 
Nuotolinė vaikų neurologo konsultacija 

(ilgalaikis stebėjimas) 
3836 2024-01-01

42 01 04 01 01 Nuotolinė vaikų oftalmologo konsultacija 3734 2024-01-01

43 01 04 01 01 
Nuotolinė vaikų onkohematologo 

konsultacija
3688 2024-01-01

44 01 04 01 01 
Nuotolinė vaikų onkohematologo 

konsultacija (ilgalaikis stebėjimas) 
4249 2024-01-01

45 01 04 01 01 
Nuotolinė vaikų ortopedo traumatologo 

konsultacija 
3735 2024-01-01

46 01 04 01 01 Nuotolinė vaikų pulmonologo konsultacija 3694 2024-01-01

47 01 04 01 01 
Nuotolinė vaikų pulmonologo konsultacija 

(ilgalaikis stebėjimas) 
3837 2024-01-01

48 01 04 01 01 Nuotolinė vaikų reumatologo konsultacija 3696 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



49 01 04 01 01 Otorinolaringologo 1603 2024-01-01

50 01 04 01 01 Otorinolaringologo (ilgalaikis stebėjimas) 3315 2024-01-01

51 01 04 01 01 
Otorinolaringologo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1663 2024-01-01

52 01 04 01 01 Vaikų alergologo 1563 2024-01-01

53 01 04 01 01 Vaikų alergologo (ilgalaikis stebėjimas) 4382 2024-01-01

54 01 04 01 01 
Vaikų alergologo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1633 2024-01-01

55 01 04 01 01 Vaikų chirurgo 1615 2024-01-01

56 01 04 01 01 Vaikų chirurgo (ilgalaikis stebėjimas) 3651 2024-01-01

57 01 04 01 01 
Vaikų chirurgo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1672 2024-01-01

58 01 04 01 01 Vaikų endokrinologo 1565 2024-01-01

59 01 04 01 01 Vaikų endokrinologo (ilgalaikis stebėjimas) 3321 2024-01-01

60 01 04 01 01 
Vaikų endokrinologo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1635 2024-01-01

61 01 04 01 01 Vaikų gastroenterologo 1566 2024-01-01

62 01 04 01 01 
Vaikų gastroenterologo (ilgalaikis 

stebėjimas)
4383 2024-01-01

63 01 04 01 01 
Vaikų gastroenterologo (profilaktinis 

sveikatos tikrinimas)
1636 2024-01-01

64 01 04 01 01 Vaikų kardiologo 1567 2024-01-01

65 01 04 01 01 Vaikų kardiologo (ilgalaikis stebėjimas) 3323 2024-01-01

66 01 04 01 01 
Vaikų kardiologo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1637 2024-01-01

67 01 04 01 01 Vaikų ligų gydytojo 1617 2024-01-01

68 01 04 01 01 Vaikų ligų gydytojo (ilgalaikis stebėjimas) 3325 2024-01-01

69 01 04 01 01 
Vaikų ligų gydytojo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1674 2024-01-01

70 01 04 01 01 Vaikų nefrologo 1568 2024-01-01

71 01 04 01 01 Vaikų nefrologo (ilgalaikis stebėjimas) 3649 2024-01-01

72 01 04 01 01 

Vaikų nefrologo (kai atliekama inkstų 

echoskopija ir (ar) mikrobiologinis tyrimas) 

(ilgalaikis stebėjimas)

3650 2024-01-01

73 01 04 01 01 
Vaikų nefrologo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1638 2024-01-01

74 01 04 01 01 Vaikų neurologo 1569 2024-01-01

75 01 04 01 01 Vaikų neurologo (ilgalaikis stebėjimas) 3327 2024-01-01

76 01 04 01 01 
Vaikų neurologo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1639 2024-01-01

77 01 04 01 01 Vaikų oftalmologo 1620 2024-01-01

78 01 04 01 01 
Vaikų oftalmologo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1677 2024-01-01

79 01 04 01 01 Vaikų onkohematologo 1564 2024-01-01

80 01 04 01 01 
Vaikų onkohematologo (ilgalaikis 

stebėjimas)
4248 2024-01-01

81 01 04 01 01 
Vaikų onkohematologo (profilaktinis 

sveikatos tikrinimas)
1634 2024-01-01

82 01 04 01 01 Vaikų ortopedo traumatologo 1621 2024-01-01

83 01 04 01 01 
Vaikų ortopedo traumatologo (profilaktinis 

sveikatos tikrinimas)
1678 2024-01-01

84 01 04 01 01 Vaikų pulmonologo 1570 2024-01-01

85 01 04 01 01 Vaikų pulmonologo (ilgalaikis stebėjimas) 3329 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



86 01 04 01 01 
Vaikų pulmonologo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1640 2024-01-01

87 01 04 01 01 

Vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios 

reabilitacijos specialistų komandos 

konsultacija

4191 2024-01-01

88 01 04 01 01 Vaikų reumatologo 1572 2024-01-01

89 01 04 01 01 
Vaikų reumatologo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1642 2024-01-01

90 01 04 01 01 
gydytojų specialistų konsultacijoms (lygis 

3)

91 01 04 01 01 Vaikų endokrinologo 1694 2024-01-01

92 01 04 01 01 
Vaikų endokrinologo (būtinoji medicinos 

pagalba be siuntimo)
1760 2024-01-01

93 01 04 01 01 Vaikų endokrinologo (ilgalaikis stebėjimas) 3362 2024-01-01

94 01 04 01 01 Vaikų gastroenterologo 1695 2024-01-01

95 01 04 01 01 
Vaikų gastroenterologo (būtinoji medicinos 

pagalba be siuntimo)
1761 2024-01-01

96 01 04 01 01 
Vaikų gastroenterologo (ilgalaikis 

stebėjimas)
4387 2024-01-01

97 01 04 01 01 Vaikų nefrologo 1698 2024-01-01

98 01 04 01 01 
Vaikų nefrologo (būtinoji medicinos 

pagalba be siuntimo)
1764 2024-01-01

99 01 04 01 01 Vaikų nefrologo (ilgalaikis stebėjimas) 3653 2024-01-01

100 01 04 01 01 

Vaikų nefrologo (kai atliekama inkstų 

echoskopija ir (ar) mikrobiologinis tyrimas) 

(ilgalaikis stebėjimas)

3654 2024-01-01

101 01 04 01 01 Vaikų neurologo 1699 2024-01-01

102 01 04 01 01 
Vaikų neurologo (būtinoji medicinos 

pagalba be siuntimo)
1765 2024-01-01

103 01 04 01 01 Vaikų neurologo (ilgalaikis stebėjimas) 3368 2024-01-01

104 01 04 01 01 Vaikų pulmonologo 1701 2024-01-01

105 01 04 01 01 
Vaikų pulmonologo (būtinoji medicinos 

pagalba be siuntimo)
1767 2024-01-01

106 01 04 01 01 Vaikų pulmonologo (ilgalaikis stebėjimas) 3370 2024-01-01

107 01 04 01 01 Vaikų reumatologo 1702 2024-01-01

108 01 04 01 01 
Vaikų reumatologo (būtinoji medicinos 

pagalba be siuntimo)
1768 2024-01-01

109 01 04 01 02 

gydytojų specialistų konsultacijoms, kai 

atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai (lygis 2)

110 01 04 01 02 

Akušerio ginekologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: echoskopinis tyrimas, 

kolposkopinis tyrimas, biopsija, chirurginė 

intervencija (ekscizija ir (ar) ekstirpacija, ir 

(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) 

drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

destrukcija), polipektomija, mikrobiologinis 

tyrimas, intrauterinės kontraceptinės 

priemonės įdėjimas ar išėmimas, ar 

keitimas, kardiotokografija, urogenitalinės 

sistemos prietaiso (makšties diafragmos) 

įdėjimas ar keitimas, ar išėmimas

2730 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



111 01 04 01 02 

Akušerio-ginekologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: echoskopinis tyrimas, 

kolposkopinis tyrimas, biopsija, chirurginė 

intervencija (ekscizija ir (ar) ekstirpacija, ir 

(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) 

drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

destrukcija), polipektomija, mikrobiologinis 

tyrimas, intrauterinės kontraceptinės 

priemonės įdėjimas ar išėmimas, ar 

keitimas, kardiotokografija, urogenitalinės 

sistemos prietaiso (makšties diafragmos) 

įdėjimas ar keitimas, ar išėmimas (ilgalaikis 

3292 2024-01-01

112 01 04 01 02 

Akušerio-ginekologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių  intervencijų: echoskopinis 

tyrimas, kolposkopinis tyrimas, biopsija, 

chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

destrukcija), polipektomija, mikrobiologinis 

tyrimas, intrauterinės kontraceptinės 

priemonės įdėjimas ar išėmimas, ar 

keitimas, kardiotokografija, urogenitalinės 

sistemos prietaiso (makšties diafragmos) 

įdėjimas ar keitimas, ar išėmimas

4153 2024-01-01

113 01 04 01 02 

Akušerio-ginekologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių  intervencijų: echoskopinis 

tyrimas, kolposkopinis tyrimas, biopsija, 

chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

destrukcija), polipektomija, mikrobiologinis 

tyrimas, intrauterinės kontraceptinės 

priemonės įdėjimas ar išėmimas, ar 

keitimas, kardiotokografija, urogenitalinės 

sistemos prietaiso (makšties diafragmos) 

įdėjimas ar keitimas, ar išėmimas

4225 2024-01-01

114 01 04 01 02 
Echoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir 

(ar) aspiracinė punkcija)
2700 2024-01-01

115 01 04 01 02 
Išplėstinė gydytojo socialinio pediatro 

konsultacija
4190 2024-01-01

116 01 04 01 02 
Išplėstinė gydytojo socialinio pediatro 

konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)
4197 2024-01-01

117 01 04 01 02 

Išplėstinė vaikų raidos sutrikimų 

ankstyvosios reabilitacijos specialistų 

komandos konsultacija

4192 2024-01-01

118 01 04 01 02 
Kompleksinė gydytojo reumatologo 

konsultacija I
3599 2024-01-01

119 01 04 01 02 
Kompleksinė gydytojo reumatologo 

konsultacija II
3600 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



120 01 04 01 02 

Otorinolaringologo, kai atliekama 1 iš šių  

intervencijų: endoskopinis tyrimas, 

mikrobiologinis tyrimas, audiometrija, 

akustinė impedansometrija, klausos sukeltų 

smegenų kamieno potencialų tyrimas 

(BERA), regos sukeltų smegenų kamieno 

potencialų tyrimas (VEP), otoakustinės 

emisijos tyrimas (OAE), neurootometrinis 

tyrimas, videonistagmografija, vaizdo 

laringostroboskopija, akustinis balso lauko 

ištyrimas, rijimo funkcijos vertinimas, 

rinomanometrija, chirurginė intervencija 

(punkcija (zondavimas)

3316 2024-01-01

121 01 04 01 02 

Otorinolaringologo, kai atliekama 1 iš šių  

intervencijų: endoskopinis tyrimas, 

mikrobiologinis tyrimas, audiometrija, 

akustinė impedansometrija, klausos sukeltų 

smegenų kamieno potencialų tyrimas 

(BERA), regos sukeltų smegenų kamieno 

potencialų tyrimas (VEP), otoakustinės 

emisijos tyrimas (OAE), neurootometrinis 

tyrimas, videonistagmografija, vaizdo 

laringostroboskopija, akustinis balso lauko 

ištyrimas, rijimo funkcijos vertinimas, 

rinomanometrija, chirurginė intervencija 

(punkcija (zondavimas)

2738 2024-01-01

122 01 04 01 02 

Otorinolaringologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių  intervencijų: endoskopinis 

tyrimas, mikrobiologinis tyrimas, 

audiometrija, akustinė impedansometrija, 

klausos sukeltų smegenų kamieno 

potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų 

smegenų kamieno potencialų tyrimas 

(VEP), otoakustinės emisijos tyrimas 

(OAE), neurootometrinis tyrimas, 

videonistagmografija, vaizdo 

laringostroboskopija, akustinis balso lauko 

ištyrimas, rijimo funkcijos vertinimas, 

rinomanometrija, chirurginė intervencija 

(punkcija 

4232 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



123 01 04 01 02 

Otorinolaringologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių  intervencijų: endoskopinis 

tyrimas, mikrobiologinis tyrimas, 

audiometrija, akustinė impedansometrija, 

klausos sukeltų smegenų kamieno 

potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų 

smegenų kamieno potencialų tyrimas 

(VEP), otoakustinės emisijos tyrimas 

(OAE), neurootometrinis tyrimas, 

videonistagmografija, vaizdo 

laringostroboskopija, akustinis balso lauko 

ištyrimas, rijimo funkcijos vertinimas, 

rinomanometrija, chirurginė intervencija 

(punkcija 

4161 2024-01-01

124 01 04 01 02 

Vaikų alergologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: odos mėginiai lėtinei 

sensibilizacijai nustatyti, alergenams 

specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, 

bendras imunoglobulino E kiekio 

nustatymas), specifinės alergenų 

imunoterapijos preparato suleidimas 

(ilgalaikis stebėjimas)

4390 2024-01-01

125 01 04 01 02 

Vaikų alergologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: odos mėginiai lėtinei 

sensibilizacijai nustatyti, alergenams 

specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, 

bendras imunoglobulino E kiekio 

nustatymas, specifinės alergenų 

imunoterapijos preparato suleidimas

2708 2024-01-01

126 01 04 01 02 

Vaikų alergologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: odos mėginiai 

lėtinei sensibilizacijai nustatyti, alergenams 

specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, 

bendras imunoglobulino E kiekio 

nustatymas, specifinės alergenų 

imunoterapijos preparato suleidimas

4294 2024-01-01

127 01 04 01 02 

Vaikų alergologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: odos mėginiai 

lėtinei sensibilizacijai nustatyti, alergenams 

specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, 

bendras imunoglobulino E kiekio 

nustatymas, specifinės alergenų 

imunoterapijos preparato suleidimas 

(ilgalaikis stebėjimas)

4394 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



128 01 04 01 02 

Vaikų chirurgo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: endoskopinis tyrimas, 

kolonoskopija, echoskopinis tyrimas, 

chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) 

bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

ligacija), ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės 

punkcija), biopsija, polipektomija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį 

tvarstį (ilgalaikis stebėjimas)

3652 2024-01-01

129 01 04 01 02 

Vaikų chirurgo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: endoskopinis tyrimas, 

kolonoskopija, echoskopinis tyrimas, 

chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) 

bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

ligacija, ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės 

punkcija), biopsija, polipektomija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį 

tvarstį

2740 2024-01-01

130 01 04 01 02 

Vaikų chirurgo, kai atliekamos 2 ir daugiau 

iš šių intervencijų: endoskopinis tyrimas, 

kolonoskopija, echoskopinis tyrimas, 

chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) 

bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

ligacija, ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės 

punkcija), biopsija, polipektomija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį 

tvarstį

4295 2024-01-01

131 01 04 01 02 

Vaikų chirurgo, kai atliekamos 2 iš šių 

intervencijų: endoskopinis tyrimas, 

kolonoskopija, echoskopinis tyrimas, 

chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) 

bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

ligacija, ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės 

punkcija), biopsija, polipektomija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį 

tvarstį (ilgalaikis stebėjimas)

4362 2024-01-01

132 01 04 01 02 

Vaikų endokrinologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: skydliaukės echoskopinis 

tyrimas, biopsija (aspiracinė punkcija), 

hormoninis tyrimas

2709 2024-01-01

133 01 04 01 02 

Vaikų endokrinologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: skydliaukės echoskopinis 

tyrimas, biopsija (aspiracinė punkcija), 

hormoninis tyrimas (ilgalaikis stebėjimas)

3322 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



134 01 04 01 02 

Vaikų endokrinologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: skydliaukės 

echoskopinis tyrimas, biopsija (aspiracinė 

punkcija), hormoninis tyrimas

4163 2024-01-01

135 01 04 01 02 

Vaikų endokrinologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: skydliaukės 

echoskopinis tyrimas, biopsija (aspiracinė 

punkcija), hormoninis tyrimas (ilgalaikis 

stebėjimas)

4233 2024-01-01

136 01 04 01 02 

Vaikų gastroenterologo, kai atliekama 1 iš 

šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, 

kepenų elastografijos tyrimas, endoskopinis 

tyrimas, kolonoskopija, biopsija, 

polipektomija, mikrobiologinis tyrimas, 

hepatito B viruso DNR tyrimas (PGR 

metodu)

2710 2024-01-01

137 01 04 01 02 

Vaikų gastroenterologo, kai atliekama 1 iš 

šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, 

kepenų elastografijos tyrimas, endoskopinis 

tyrimas, kolonoskopija, biopsija, 

polipektomija, mikrobiologinis tyrimas, 

hepatito B viruso DNR tyrimas (PGR 

metodu) (ilgalaikis stebėjimas)

4391 2024-01-01

138 01 04 01 02 

Vaikų gastroenterologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis 

tyrimas, kepenų elastografijos tyrimas, 

endoskopinis tyrimas, kolonoskopija, 

biopsija, polipektomija, mikrobiologinis 

tyrimas, hepatito B viruso DNR tyrimas 

(PGR metodu)

4164 2024-01-01

139 01 04 01 02 

Vaikų gastroenterologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis 

tyrimas, kepenų elastografijos tyrimas, 

endoskopinis tyrimas, kolonoskopija, 

biopsija, polipektomija, mikrobiologinis 

tyrimas, hepatito B viruso DNR tyrimas 

(PGR metodu) (ilgalaikis stebėjimas)

4395 2024-01-01

140 01 04 01 02 
Vaikų kardiologo (kai teikiama 

telekardiologijos paslauga)
3128 2024-01-01

141 01 04 01 02 

Vaikų kardiologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: širdies echoskopija, 

veloergometrija, perstemplinis 

elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), 

EKG Holter kompiuterinė analizė, paros 

arterinio kraujospūdžio stebėsena

2712 2024-01-01

142 01 04 01 02 

Vaikų kardiologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: širdies echoskopija, 

veloergometrija, perstemplinis 

elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), 

EKG Holter kompiuterinė analizė, paros 

arterinio kraujospūdžio stebėsena (ilgalaikis 

stebėjimas)

3324 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



143 01 04 01 02 

Vaikų kardiologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: širdies 

echoskopija, veloergometrija, perstemplinis 

elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), 

EKG Holter kompiuterinė analizė, paros 

arterinio kraujospūdžio stebėsena

4165 2024-01-01

144 01 04 01 02 

Vaikų kardiologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: širdies 

echoskopija, veloergometrija, perstemplinis 

elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), 

EKG kompiuterinė analizė, paros arterinio 

kraujospūdžio stebėsena (ilgalaikis 

stebėjimas)

4234 2024-01-01

145 01 04 01 02 

Vaikų ligų gydytojo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: echoskopinis tyrimas, 

hormoninis tyrimas, mikrobiologinis 

ištyrimas, vaisto koncentracijos tyrimas 

2726 2024-01-01

146 01 04 01 02 

Vaikų ligų gydytojo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: echoskopinis tyrimas, 

hormoninis tyrimas, mikrobiologinis 

ištyrimas, vaisto koncentracijos tyrimas 

(ilgalaikis stebėjimas)

3326 2024-01-01

147 01 04 01 02 

Vaikų ligų gydytojo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis 

tyrimas, hormoninis tyrimas, 

mikrobiologinis ištyrimas, vaisto 

koncentracijos tyrimas 

4296 2024-01-01

148 01 04 01 02 

Vaikų ligų gydytojo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis 

tyrimas, hormoninis tyrimas, 

mikrobiologinis ištyrimas, vaisto 

koncentracijos tyrimas (ilgalaikis 

stebėjimas)

4344 2024-01-01

149 01 04 01 02 

Vaikų nefrologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: inkstų echoskopija, 

mikrobiologinis tyrimas, vaisto 

koncentracijos nustatymas

2713 2024-01-01

150 01 04 01 02 

Vaikų nefrologo, kai atliekamos 2 ir daugiau 

iš šių intervencijų: inkstų echoskopija, 

mikrobiologinis tyrimas, vaisto 

koncentracijos nustatymas

4297 2024-01-01

151 01 04 01 02 

Vaikų nefrologo, kai atliekamos 2 ir daugiau 

iš šių intervencijų: inkstų echoskopija, 

mikrobiologinis tyrimas, vaisto 

koncentracijos nustatymas (ilgalaikis 

stebėjimas)

4345 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



152 01 04 01 02 

Vaikų neurologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: elektroencefalograma, 

ultragarsiniai kaklo kraujagyslių tyrimai, 

neurosonografija, elektroneuromiografija, 

transkranijinė doplerografija (TKD), 

transkranijinė spalvinė sonografija (TKSS), 

klausos sukeltų smegenų kamieno 

potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų 

smegenų kamieno potencialų tyrimas 

(VEP), motorinių sukeltųjų potencialų 

tyrimas (MSP), somatosensorinių sukeltųjų 

potencialų tyrimas (SSP)

2714 2024-01-01

153 01 04 01 02 

Vaikų neurologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: elektroencefalograma, 

ultragarsiniai kaklo kraujagyslių tyrimai, 

neurosonografija, elektroneuromiografija, 

transkranijinė doplerografija (TKD), 

transkranijinė spalvinė sonografija (TKSS), 

klausos sukeltų smegenų kamieno 

potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų 

smegenų kamieno potencialų tyrimas 

(VEP), motorinių sukeltųjų potencialų 

tyrimas (MSP), somatosensorinių sukeltųjų 

potencialų tyrimas (SSP) (ilgalaikis 

stebėjimas)

3328 2024-01-01

154 01 04 01 02 

Vaikų neurologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: 

elektroencefalograma, ultragarsiniai kaklo 

kraujagyslių tyrimai, neurosonografija, 

elektroneuromiografija, transkranijinė 

doplerografija (TKD), transkranijinė 

spalvinė sonografija (TKSS), klausos 

sukeltų smegenų kamieno potencialų 

tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų 

kamieno potencialų tyrimas (VEP), 

motorinių sukeltųjų potencialų tyrimas 

(MSP), somatosensorinių sukeltųjų 

potencialų tyrimas (SSP)

4166 2024-01-01

155 01 04 01 02 

Vaikų neurologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: 

elektroencefalograma, ultragarsiniai kaklo 

kraujagyslių tyrimai, neurosonografija, 

elektroneuromiografija, transkranijinė 

doplerografija (TKD), transkranijinė 

spalvinė sonografija (TKSS), klausos 

sukeltų smegenų kamieno potencialų 

tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų 

kamieno potencialų tyrimas (VEP), 

motorinių sukeltųjų potencialų tyrimas 

(MSP), somatosensorinių sukeltųjų 

potencialų tyrimas (SSP) (ilgalaikis 

stebėjimas)

4235 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



156 01 04 01 02 

Vaikų oftalmologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: chirurginė intervencija 

(ekscizija ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

svetimkūnio pašalinimas), biopsija, akių 

tyrimas ultragarsu, kompiuterinė 

perimetrija, refrakcijos nustatymas taikant 

cikloplegiją ir akinių parinkimas, optinės 

koherentinės tomografijos tyrimas, 

elektroretinografijos tyrimas

2741 2024-01-01

157 01 04 01 02 

Vaikų oftalmologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: chirurginė 

intervencija (ekscizija ir (ar) rafija, ir (ar) 

rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, 

ir (ar) svetimkūnio pašalinimas), biopsija, 

akių tyrimas ultragarsu, kompiuterinė 

perimetrija, refrakcijos nustatymas taikant 

cikloplegiją ir akinių parinkimas, optinės 

koherentinės tomografijos tyrimas, 

elektroretinografijos tyrimas

4167 2024-01-01

158 01 04 01 02 
Vaikų onkohematologo (kai atliekama kaulų 

čiulpų punkcija (trepanobiopsija))
2711 2024-01-01

159 01 04 01 02 

Vaikų onkohematologo (kai atliekama kaulų 

čiulpų punkcija (trepanobiopsija)) (ilgalaikis 

stebėjimas)

4251 2024-01-01

160 01 04 01 02 

Vaikų ortopedo traumatologo, kai atliekama 

1 iš šių intervencijų: chirurginė intervencija 

(amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir 

(ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir 

(ar) aspiracija, ir (ar) incizija, ir (ar) sąnario 

punkcija), biopsija, imobilizacija naudojant 

gipsą / tamprųjį tvarstį, svetimkūnio 

pašalinimas, žaizdų, atsiradusių dėl išorinės 

fiksacijos aparato, perrišimas, vaistinio 

preparato suleidimas į minkštąjį audinį ar 

sąnarį

2742 2024-01-01

161 01 04 01 02 

Vaikų ortopedo traumatologo, kai 

atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: 

chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) 

bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) aspiracija, ir (ar) 

incizija, ir (ar) sąnario punkcija), biopsija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį 

tvarstį, svetimkūnio pašalinimas, žaizdų, 

atsiradusių dėl išorinės fiksacijos aparato, 

perrišimas, vaistinio preparato suleidimas į 

minkštąjį audi

4168 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



162 01 04 01 02 

Vaikų pulmonologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: bronchoskopija, pleuros ertmės 

punkcija, mikrobiologinis tyrimas, 

provokacinis bronchų reaktyvumo testas, 

spirometrija naudojant broncholitiką, 

kvėpavimo takų infekcijos sukėlėjo (-ų) 

serologinis tyrimas

2715 2024-01-01

163 01 04 01 02 

Vaikų pulmonologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: bronchoskopija, pleuros ertmės 

punkcija, mikrobiologinis tyrimas, 

provokacinis bronchų reaktyvumo testas, 

spirometrija naudojant broncholitiką, 

kvėpavimo takų infekcijos sukėlėjo (-ų) 

serologinis tyrimas (ilgalaikis stebėjimas)

3330 2024-01-01

164 01 04 01 02 

Vaikų pulmonologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: bronchoskopija, 

pleuros ertmės punkcija, mikrobiologinis 

tyrimas, provokacinis bronchų reaktyvumo 

testas, spirometrija naudojant broncholitiką, 

kvėpavimo takų infekcijos sukėlėjo (-ų) 

serologinis tyrimas

4298 2024-01-01

165 01 04 01 02 

Vaikų pulmonologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: bronchoskopija, 

pleuros ertmės punkcija, mikrobiologinis 

tyrimas, provokacinis bronchų reaktyvumo 

testas, spirometrija naudojant broncholitiką, 

kvėpavimo takų infekcijos sukėlėjo (-ų) 

serologinis tyrimas (ilgalaikis stebėjimas)

4346 2024-01-01

166 01 04 01 02 

Vaikų reumatologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: sąnario ertmės punkcija, 

atramos-judėjimo aparato echoskopija, 

biopsija (odos ir poodžio, raumenų, sąnario 

dangalų, mažųjų seilių liaukų audinių), 

elektromiografija, imunologinis 

laboratorinis tyrimas, kapiliaroskopija, 

vaistinio preparato suleidimas į sąnarį

2716 2024-01-01

167 01 04 01 02 

Vaikų reumatologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: sąnario ertmės 

punkcija, atramos-judėjimo aparato 

echoskopija, biopsija (odos ir poodžio, 

raumenų, sąnario dangalų, mažųjų seilių 

liaukų audinių), elektromiografija, 

imunologinis laboratorinis tyrimas, 

kapiliaroskopija, vaistinio preparato 

suleidimas į sąnarį

4169 2024-01-01

168 01 04 01 02 

gydytojų specialistų konsultacijoms, kai 

atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai (lygis 3)

169 01 04 01 02 

Vaikų endokrinologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: skydliaukės echoskopinis 

tyrimas, biopsija (aspiracinė punkcija), 

hormoninis tyrimas

2758 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



170 01 04 01 02 

Vaikų endokrinologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: skydliaukės echoskopinis 

tyrimas, biopsija (aspiracinė punkcija), 

hormoninis tyrimas (būtinoji medicinos 

pagalba be siuntimo)

2802 2024-01-01

171 01 04 01 02 

Vaikų endokrinologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: skydliaukės echoskopinis 

tyrimas, biopsija (aspiracinė punkcija), 

hormoninis tyrimas (ilgalaikis stebėjimas)

3363 2024-01-01

172 01 04 01 02 

Vaikų endokrinologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: skydliaukės 

echoskopinis tyrimas, biopsija (aspiracinė 

punkcija), hormoninis tyrimas

4181 2024-01-01

173 01 04 01 02 

Vaikų endokrinologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: skydliaukės 

echoskopinis tyrimas, biopsija (aspiracinė 

punkcija), hormoninis tyrimas (būtinoji 

medicinos pagalba be siuntimo)

4217 2024-01-01

174 01 04 01 02 

Vaikų endokrinologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: skydliaukės 

echoskopinis tyrimas, biopsija (aspiracinė 

punkcija), hormoninis tyrimas (ilgalaikis 

stebėjimas)

4245 2024-01-01

175 01 04 01 02 

Vaikų gastroenterologo, kai atliekama 1 iš 

šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, 

kepenų elastografijos tyrimas, endoskopinis 

tyrimas, kolonoskopija, biopsija, 

polipektomija, mikrobiologinis tyrimas, 

hepatito B viruso DNR tyrimas (PGR 

metodu)

2759 2024-01-01

176 01 04 01 02 

Vaikų gastroenterologo, kai atliekama 1 iš 

šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, 

kepenų elastografijos tyrimas, endoskopinis 

tyrimas, kolonoskopija, biopsija, 

polipektomija, mikrobiologinis tyrimas, 

hepatito B viruso DNR tyrimas (PGR 

metodu) (būtinoji medicinos pagalba be 

siuntimo)

2803 2024-01-01

177 01 04 01 02 

Vaikų gastroenterologo, kai atliekama 1 iš 

šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, 

kepenų elastografijos tyrimas, endoskopinis 

tyrimas, kolonoskopija, biopsija, 

polipektomija, mikrobiologinis tyrimas, 

hepatito B viruso DNR tyrimas (PGR 

metodu) (ilgalaikis stebėjimas)

4399 2024-01-01

178 01 04 01 02 

Vaikų gastroenterologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis 

tyrimas, kepenų elastografijos tyrimas, 

endoskopinis tyrimas, kolonoskopija, 

biopsija, polipektomija, mikrobiologinis 

tyrimas, hepatito B viruso DNR tyrimas 

(PGR metodu)

4182 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



179 01 04 01 02 

Vaikų gastroenterologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis 

tyrimas, kepenų elastografijos tyrimas, 

endoskopinis tyrimas, kolonoskopija, 

biopsija, polipektomija, mikrobiologinis 

tyrimas, hepatito B viruso DNR tyrimas 

(PGR metodu) (būtinoji medicinos pagalba 

be siuntimo)

4218 2024-01-01

180 01 04 01 02 

Vaikų gastroenterologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis 

tyrimas, kepenų elastografijos tyrimas, 

endoskopinis tyrimas, kolonoskopija, 

biopsija, polipektomija, mikrobiologinis 

tyrimas, hepatito B viruso DNR tyrimas 

(PGR metodu) (ilgalaikis stebėjimas) 

4403 2024-01-01

181 01 04 01 02 

Vaikų nefrologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: inkstų echoskopija, 

mikrobiologinis tyrimas, vaisto 

koncentracijos nustatymas

2762 2024-01-01

182 01 04 01 02 

Vaikų nefrologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: inkstų echoskopija, 

mikrobiologinis tyrimas, vaisto 

koncentracijos nustatymas (būtinoji 

medicinos pagalba be siuntimo)

2806 2024-01-01

183 01 04 01 02 

Vaikų nefrologo, kai atliekamos 2 ir daugiau 

iš šių intervencijų: inkstų echoskopija, 

mikrobiologinis tyrimas, vaisto 

koncentracijos nustatymas

4316 2024-01-01

184 01 04 01 02 

Vaikų nefrologo, kai atliekamos 2 ir daugiau 

iš šių intervencijų: inkstų echoskopija, 

mikrobiologinis tyrimas, vaisto 

koncentracijos nustatymas (būtinoji 

medicinos pagalba be siuntimo) 

4333 2024-01-01

185 01 04 01 02 

Vaikų nefrologo, kai atliekamos 2 iš šių 

intervencijų: inkstų echoskopija, 

mikrobiologinis tyrimas, vaisto 

koncentracijos nustatymas (ilgalaikis 

stebėjimas)

4355 2024-01-01

186 01 04 01 02 

Vaikų neurologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: elektroencefalograma, 

ultragarsiniai kaklo kraujagyslių tyrimai, 

neurosonografija, elektroneuromiografija, 

transkranijinė doplerografija (TKD), 

transkranijinė spalvinė sonografija (TKSS), 

klausos sukeltų smegenų kamieno 

potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų 

smegenų kamieno potencialų tyrimas 

(VEP), motorinių sukeltųjų potencialų 

tyrimas (MSP), somatosensorinių sukeltųjų 

potencialų tyrimas (SSP)

2763 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



187 01 04 01 02 

Vaikų neurologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: elektroencefalograma, 

ultragarsiniai kaklo kraujagyslių tyrimai, 

neurosonografija, elektroneuromiografija, 

transkranijinė doplerografija (TKD), 

transkranijinė spalvinė sonografija (TKSS), 

klausos sukeltų smegenų kamieno 

potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų 

smegenų kamieno potencialų tyrimas 

(VEP), motorinių sukeltųjų potencialų 

tyrimas (MSP), somatosensorinių sukeltųjų 

potencialų tyrimas (SSP) (būtinoji 

medicinos pagalba be siuntimo)

2807 2024-01-01

188 01 04 01 02 

Vaikų neurologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: elektroencefalograma, 

ultragarsiniai kaklo kraujagyslių tyrimai, 

neurosonografija, elektroneuromiografija, 

transkranijinė doplerografija (TKD), 

transkranijinė spalvinė sonografija (TKSS), 

klausos sukeltų smegenų kamieno 

potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų 

smegenų kamieno potencialų tyrimas 

(VEP), motorinių sukeltųjų potencialų 

tyrimas (MSP), somatosensorinių sukeltųjų 

potencialų tyrimas (SSP) (ilgalaikis 

stebėjimas)

3369 2024-01-01

189 01 04 01 02 

Vaikų neurologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: 

elektroencefalograma, ultragarsiniai kaklo 

kraujagyslių tyrimai, neurosonografija, 

elektroneuromiografija, transkranijinė 

doplerografija (TKD), transkranijinė 

spalvinė sonografija (TKSS), klausos 

sukeltų smegenų kamieno potencialų 

tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų 

kamieno potencialų tyrimas (VEP), 

motorinių sukeltųjų potencialų tyrimas 

(MSP), somatosensorinių sukeltųjų 

potencialų tyrimas (SSP)

4184 2024-01-01

190 01 04 01 02 

Vaikų neurologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: 

elektroencefalograma, ultragarsiniai kaklo 

kraujagyslių tyrimai, neurosonografija, 

elektroneuromiografija, transkranijinė 

doplerografija (TKD), transkranijinė 

spalvinė sonografija (TKSS), klausos 

sukeltų smegenų kamieno potencialų 

tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų 

kamieno potencialų tyrimas (VEP), 

motorinių sukeltųjų potencialų tyrimas 

(MSP), somatosensorinių sukeltųjų 

potencialų tyrimas (SSP) (būtinoji 

medicinos pagalba be si

4220 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



191 01 04 01 02 

Vaikų neurologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: 

elektroencefalograma, ultragarsiniai kaklo 

kraujagyslių tyrimai, neurosonografija, 

elektroneuromiografija, transkranijinė 

doplerografija (TKD), transkranijinė 

spalvinė sonografija (TKSS), klausos 

sukeltų smegenų kamieno potencialų 

tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų 

kamieno potencialų tyrimas (VEP), 

motorinių sukeltųjų potencialų tyrimas 

(MSP), somatosensorinių sukeltųjų 

potencialų tyrimas (SSP) (ilgalaikis 

stebėjimas)

4247 2024-01-01

192 01 04 01 02 

Vaikų pulmonologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: bronchoskopija, pleuros ertmės 

punkcija, mikrobiologinis tyrimas, 

provokacinis bronchų reaktyvumo testas, 

spirometrija naudojant broncholitiką, 

kvėpavimo takų infekcijos sukėlėjo (-ų) 

serologinis tyrimas

2764 2024-01-01

193 01 04 01 02 

Vaikų pulmonologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: bronchoskopija, pleuros ertmės 

punkcija, mikrobiologinis tyrimas, 

provokacinis bronchų reaktyvumo testas, 

spirometrija naudojant broncholitiką, 

kvėpavimo takų infekcijos sukėlėjo (-ų) 

serologinis tyrimas (būtinoji medicinos 

pagalba be siuntimo)

2808 2024-01-01

194 01 04 01 02 

Vaikų pulmonologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: bronchoskopija, pleuros ertmės 

punkcija, mikrobiologinis tyrimas, 

provokacinis bronchų reaktyvumo testas, 

spirometrija naudojant broncholitiką, 

kvėpavimo takų infekcijos sukėlėjo (-ų) 

serologinis tyrimas (ilgalaikis stebėjimas)

3371 2024-01-01

195 01 04 01 02 

Vaikų pulmonologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: bronchoskopija, 

pleuros ertmės punkcija, mikrobiologinis 

tyrimas, provokacinis bronchų reaktyvumo 

testas, spirometrija naudojant broncholitiką, 

kvėpavimo takų infekcijos sukėlėjo (-ų) 

serologinis tyrimas

4317 2024-01-01

196 01 04 01 02 

Vaikų pulmonologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: bronchoskopija, 

pleuros ertmės punkcija, mikrobiologinis 

tyrimas, provokacinis bronchų reaktyvumo 

testas, spirometrija naudojant broncholitiką, 

kvėpavimo takų infekcijos sukėlėjo (-ų) 

serologinis tyrimas (būtinoji  medicinos 

pagalba be siuntimo)

4334 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



197 01 04 01 02 

Vaikų pulmonologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: bronchoskopija, 

pleuros ertmės punkcija, mikrobiologinis 

tyrimas, provokacinis bronchų reaktyvumo 

testas, spirometrija naudojant broncholitiką, 

kvėpavimo takų infekcijos sukėlėjo (-ų) 

serologinis tyrimas (ilgalaikis stebėjimas)

4356 2024-01-01

198 01 04 01 02 

Vaikų reumatologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: sąnario ertmės punkcija, 

atramos-judėjimo aparato echoskopija, 

biopsija (odos ir poodžio, raumenų, sąnario 

dangalų, mažųjų seilių liaukų audinių), 

elektromiografija, imunologinis 

laboratorinis tyrimas, kapiliaroskopija, 

vaistinio preparato suleidimas į sąnarį

2765 2024-01-01

199 01 04 01 02 

Vaikų reumatologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: sąnario ertmės punkcija, 

atramos-judėjimo aparato echoskopija, 

biopsija (odos ir poodžio, raumenų, sąnario 

dangalų, mažųjų seilių liaukų audinių), 

elektromiografija, imunologinis 

laboratorinis tyrimas, kapiliaroskopija, 

vaistinio preparato suleidimas į sąnarį 

(būtinoji medicinos pagalba be siuntimo)

2809 2024-01-01

200 01 04 01 02 

Vaikų reumatologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: sąnario ertmės 

punkcija, atramos-judėjimo aparato 

echoskopija, biopsija (odos ir poodžio, 

raumenų, sąnario dangalų, mažųjų seilių 

liaukų audinių), elektromiografija, 

imunologinis laboratorinis tyrimas, 

kapiliaroskopija, vaistinio preparato 

suleidimas į sąnarį

4187 2024-01-01

201 01 04 01 02 

Vaikų reumatologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: sąnario ertmės 

punkcija, atramos-judėjimo aparato 

echoskopija, biopsija (odos ir poodžio, 

raumenų, sąnario dangalų, mažųjų seilių 

liaukų audinių), elektromiografija, 

imunologinis laboratorinis tyrimas, 

kapiliaroskopija, vaistinio preparato 

suleidimas į sąnarį (būtinoji medicinos 

pagalba be siuntimo)

4223 2024-01-01

202 01 04 02  Dienos stacionaro paslaugoms (lygis 2)

203 01 04 02  

Dienos stacionaro vaikų raidos sutrikimų 

ankstyvosios reabilitacijos paslauga „vaiko 

raida A“

3251 2024-01-01

204 01 04 02  

Dienos stacionaro vaikų raidos sutrikimų 

ankstyvosios reabilitacijos paslauga „vaiko 

raida B“

3252 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



205 01 07   
COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

diagnostikos paslaugoms (lygis 2)

206 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga I, 

kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 

antigeno testas (testas įsigyjamas ne ASPĮ 

lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas)

3948 2024-01-01

207 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga II, 

kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 

antigeno testas (testas įsigyjamas ASPĮ 

lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas)

3949 2024-01-01

208 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga III, 

kai atliekamas SARS-CoV-2 viruso tyrimas 

PGR metodu (priemonės įsigyjamos ASPĮ 

lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas)

3950 2024-01-01

 

Eil.

Nr.

PSDF

biudžeto

straipsnio

kodas /

išlaidų

klasifikacija

Paslaugų grupė ir paslaugos 

pavadinimas*

Paslaugos 

kodas*

Paslauga 

įsigalioja nuo

1 01    Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms

2 01 01   
Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms

3 01 01 01  

Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms (bazinis 

mokėjimas už prirašytą gyventoją) (lygis 

1)

4 01 01 01  

Prisirašiusio prie PAASP įstaigos gyventojo 

aptarnavimas šios PAASP įstaigos nedarbo 

metu kitoje ASPĮ (įstaigos atsiskaito 

tarpusavyje)

3241 2024-01-01

5 01 03   Slaugos paslaugoms

6 01 03 03  
Paliatyviosios pagalbos paslaugoms (lygis 

1)

7 01 03 03  

Paliatyvioji pagalba, teikiama naujagimiams 

ir jaunesniems nei 2 metų vaikams, kai 

atliekama dirbtinė plaučių ventiliacija ir 

taikoma visiška parenterinės mitybos 

terapija

3631 2024-01-01

8 01 03 03  

Paliatyvioji pagalba, teikiama naujagimiams 

ir jaunesniems nei 2 metų vaikams, kai 

taikoma visiška parenterinės mitybos 

terapija

3629 2024-01-01

9 01 03 03  

Paliatyvioji pagalba, teikiama 

suaugusiesiems ir vaikams, kai atliekama 

dirbtinė plaučių ventiliacija

3628 2024-01-01

K. Donelaičio g. 7, Klaipėda, 92140 (ID - 453)

(Veiklos adresas)

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



10 01 03 03  
Paliatyvioji pagalba, teikiama vaikams 

stacionare
2973 2024-01-01

11 01 03 03  

Paliatyvioji pagalba, teikiama vyresniems 

nei 2 metų vaikams ir suaugusiesiems, kai 

atliekama dirbtinė plaučių ventiliacija ir 

taikoma visiška parenterinės mitybos 

terapija

3632 2024-01-01

12 01 03 03  

Paliatyvioji pagalba, teikiama vyresniems 

nei 2 metų vaikams ir suaugusiesiems, kai 

taikoma visiška parenterinės mitybos 

terapija

3630 2024-01-01

13 01 03 04  
Sergančiųjų cukriniu diabetu slaugos 

paslaugoms (lygis 2)

14 01 03 04  Diabetinės pėdos priežiūra 3138 2024-01-01

15 01 03 04  Gydomasis pedikiūras 3137 2024-01-01

16 01 03 04  
Pirminė slaugytojo diabetologo konsultacinė 

pagalba (individuali)
3135 2024-01-01

17 01 03 04  
Tęstinė slaugytojo diabetologo konsultacinė 

pagalba (individuali)
3136 2024-01-01

18 01 03 04  
Tęstinė slaugytojo diabetologo konsultacinė 

pagalba vaikams (individuali)
3141 2024-01-01

19 01 04   
Ambulatorinėms asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms

20 01 04 01  
Ambulatorinėms specializuotoms asmens 

sveikatos priežiūros paslaugoms

21 01 04 01 01 
gydytojų specialistų konsultacijoms (lygis 

2)

22 01 04 01 01 Anesteziologo reanimatologo 1578 2024-01-01

23 01 04 01 01 Bendrosios praktikos slaugytojo 3449 2024-01-01

24 01 04 01 01 Echoskopuotojo 1583 2024-01-01

25 01 04 01 01 
Echoskopuotojo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1649 2024-01-01

26 01 04 01 01 Endoskopuotojo 1584 2024-01-01

27 01 04 01 01 
Endoskopuotojo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1650 2024-01-01

28 01 04 01 01 
Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo 

(teikiama vaikams)
3190 2024-01-01

29 01 04 01 01 Klinikinio fiziologo 1589 2024-01-01

30 01 04 01 01 
Nuotolinė anesteziologo reanimatologo 

konsultacija 
3701 2024-01-01

31 01 04 01 01 
Nuotolinė fizinės medicinos ir reabilitacijos 

gydytojo (vaikų) konsultacija 
3740 2024-01-01

32 01 04 01 01 Nuotolinė vaikų chirurgo konsultacija 3730 2024-01-01

33 01 04 01 01 
Nuotolinė vaikų chirurgo konsultacija 

(ilgalaikis stebėjimas) 
3839 2024-01-01

34 01 04 01 01 
Nuotolinė vaikų ir paauglių psichiatro 

konsultacija
3812 2024-01-01

35 01 04 01 01 Nuotolinė vaikų neurochirurgo konsultacija 3732 2024-01-01

36 01 04 01 01 
Nuotolinė vaikų ortopedo traumatologo 

konsultacija 
3735 2024-01-01

37 01 04 01 01 
Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis 

tyrimas)
1610 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



38 01 04 01 01 
Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis 

tyrimas) (profilaktinis sveikatos tikrinimas)
1668 2024-01-01

39 01 04 01 01 
Radiologo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1667 2024-01-01

40 01 04 01 01 Radiologo (teikiama vaikams iki 18 metų) 1574 2024-01-01

41 01 04 01 01 Vaikų chirurgo 1615 2024-01-01

42 01 04 01 01 Vaikų chirurgo (ilgalaikis stebėjimas) 3651 2024-01-01

43 01 04 01 01 
Vaikų chirurgo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1672 2024-01-01

44 01 04 01 01 
Vaikų ir paauglių psichiatro (profilaktinis 

sveikatos tikrinimas)
1673 2024-01-01

45 01 04 01 01 Vaikų ir paauglių psichiatro konsultacija 3644 2024-01-01

46 01 04 01 01 Vaikų neurochirurgo 1618 2024-01-01

47 01 04 01 01 
Vaikų neurochirurgo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1675 2024-01-01

48 01 04 01 01 Vaikų ortopedo traumatologo 1621 2024-01-01

49 01 04 01 01 
Vaikų ortopedo traumatologo (profilaktinis 

sveikatos tikrinimas)
1678 2024-01-01

50 01 04 01 01 
gydytojų specialistų konsultacijoms (lygis 

3)

51 01 04 01 01 Echoskopuotojo 1712 2024-01-01

52 01 04 01 01 
Echoskopuotojo (būtinoji medicinos 

pagalba be siuntimo)
1778 2024-01-01

53 01 04 01 01 Endoskopuotojo 1713 2024-01-01

54 01 04 01 01 
Endoskopuotojo (būtinoji medicinos 

pagalba be siuntimo)
1779 2024-01-01

55 01 04 01 01 
Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis 

tyrimas)
1735 2024-01-01

56 01 04 01 01 

Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis 

tyrimas) (būtinoji medicinos pagalba be 

siuntimo)

1801 2024-01-01

57 01 04 01 01 
Radiologo (teikiama vaikams iki 18 m., 

būtinoji medicinos pagalba be siuntimo)
1772 2024-01-01

58 01 04 01 01 Radiologo (teikiama vaikams iki 18 metų) 1706 2024-01-01

59 01 04 01 01 Vaikų ortopedo traumatologo 1745 2024-01-01

60 01 04 01 01 
Vaikų ortopedo traumatologo (būtinoji 

medicinos pagalba be siuntimo)
1811 2024-01-01

61 01 04 01 02 

gydytojų specialistų konsultacijoms, kai 

atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai (lygis 2)

62 01 04 01 02 
Anesteziologo reanimatologo (kai atliekama 

bendrinė arba spinalinė nejautra)
2743 2024-01-01

63 01 04 01 02 
Echoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir 

(ar) aspiracinė punkcija)
2700 2024-01-01

64 01 04 01 02 
Endoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir 

(ar) polipektomija)
2701 2024-01-01

65 01 04 01 02 
Išplėstinė vaikų ir paauglių psichikos 

specialistų konsultacija
3645 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



66 01 04 01 02 

Vaikų chirurgo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: endoskopinis tyrimas, 

kolonoskopija, echoskopinis tyrimas, 

chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) 

bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

ligacija), ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės 

punkcija), biopsija, polipektomija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį 

tvarstį (ilgalaikis stebėjimas)

3652 2024-01-01

67 01 04 01 02 

Vaikų chirurgo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: endoskopinis tyrimas, 

kolonoskopija, echoskopinis tyrimas, 

chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) 

bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

ligacija, ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės 

punkcija), biopsija, polipektomija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį 

tvarstį

2740 2024-01-01

68 01 04 01 02 

Vaikų chirurgo, kai atliekamos 2 ir daugiau 

iš šių intervencijų: endoskopinis tyrimas, 

kolonoskopija, echoskopinis tyrimas, 

chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) 

bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

ligacija, ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės 

punkcija), biopsija, polipektomija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį 

tvarstį

4295 2024-01-01

69 01 04 01 02 

Vaikų chirurgo, kai atliekamos 2 iš šių 

intervencijų: endoskopinis tyrimas, 

kolonoskopija, echoskopinis tyrimas, 

chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) 

bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

ligacija, ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės 

punkcija), biopsija, polipektomija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį 

tvarstį (ilgalaikis stebėjimas)

4362 2024-01-01

70 01 04 01 02 
Vaikų neurochirurgo (kai atliekama 

elektroencefalograma)
2727 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



71 01 04 01 02 

Vaikų ortopedo traumatologo, kai atliekama 

1 iš šių intervencijų: chirurginė intervencija 

(amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir 

(ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir 

(ar) aspiracija, ir (ar) incizija, ir (ar) sąnario 

punkcija), biopsija, imobilizacija naudojant 

gipsą / tamprųjį tvarstį, svetimkūnio 

pašalinimas, žaizdų, atsiradusių dėl išorinės 

fiksacijos aparato, perrišimas, vaistinio 

preparato suleidimas į minkštąjį audinį ar 

sąnarį

2742 2024-01-01

72 01 04 01 02 

Vaikų ortopedo traumatologo, kai 

atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: 

chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) 

bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) aspiracija, ir (ar) 

incizija, ir (ar) sąnario punkcija), biopsija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį 

tvarstį, svetimkūnio pašalinimas, žaizdų, 

atsiradusių dėl išorinės fiksacijos aparato, 

perrišimas, vaistinio preparato suleidimas į 

minkštąjį audi

4168 2024-01-01

73 01 04 01 02 

gydytojų specialistų konsultacijoms, kai 

atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai (lygis 3)

74 01 04 01 02 
Echoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir 

(ar) aspiracinė punkcija)
2768 2024-01-01

75 01 04 01 02 

Echoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir 

(ar) aspiracinė punkcija) (būtinoji medicinos 

pagalba be siuntimo)

2812 2024-01-01

76 01 04 01 02 
Endoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir 

(ar) polipektomija)
2767 2024-01-01

77 01 04 01 02 

Endoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir 

(ar) polipektomija) (būtinoji medicinos 

pagalba be siuntimo)

2811 2024-01-01

78 01 04 01 02 
Radiologo (kai atliekama biopsija ir (ar) 

aspiracinė punkcija)
2766 2024-01-01

79 01 04 01 02 

Vaikų ortopedo traumatologo, kai atliekama 

1 iš šių intervencijų: chirurginė intervencija 

(amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir 

(ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir 

(ar) aspiracija, ir (ar) incizija, ir (ar) sąnario 

punkcija), biopsija, imobilizacija naudojant 

gipsą / tamprųjį tvarstį, svetimkūnio 

pašalinimas, žaizdų, atsiradusių dėl išorinės 

fiksacijos aparato, perrišimas, vaistinio 

preparato suleidimas į minkštąjį audinį ar 

sąnarį

2834 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



80 01 04 01 02 

Vaikų ortopedo traumatologo, kai atliekama 

1 iš šių intervencijų: chirurginė intervencija 

(amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir 

(ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir 

(ar) aspiracija, ir (ar) incizija, ir (ar) sąnario 

punkcija), biopsija, imobilizacija naudojant 

gipsą / tamprųjį tvarstį, svetimkūnio 

pašalinimas, žaizdų, atsiradusių dėl išorinės 

fiksacijos aparato, perrišimas, vaistinio 

preparato suleidimas į minkštąjį audinį ar 

sąnarį

2790 2024-01-01

81 01 04 01 02 

Vaikų ortopedo traumatologo, kai 

atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: 

chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) 

bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) aspiracija, ir (ar) 

incizija, ir (ar) sąnario punkcija), biopsija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį 

tvarstį, svetimkūnio pašalinimas, žaizdų, 

atsiradusių dėl išorinės fiksacijos aparato, 

perrišimas, vaistinio preparato suleidimas į 

minkštąjį audi

4222 2024-01-01

82 01 04 01 02 

Vaikų ortopedo traumatologo, kai 

atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: 

chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) 

bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) aspiracija, ir (ar) 

incizija, ir (ar) sąnario punkcija), biopsija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį 

tvarstį, svetimkūnio pašalinimas, žaizdų, 

atsiradusių dėl išorinės fiksacijos aparato, 

perrišimas, vaistinio preparato suleidimas į 

minkštąjį audi

4186 2024-01-01

83 01 04 02  Dienos stacionaro paslaugoms (lygis 2)

84 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga I 3562 2024-01-01

85 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga II 3563 2024-01-01

86 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga III 3564 2024-01-01

87 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga IV 3565 2024-01-01

88 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga IX 3570 2024-01-01

89 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga V 3566 2024-01-01

90 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga VI 3567 2024-01-01

91 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga VII 3568 2024-01-01

92 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga VIII 3569 2024-01-01

93 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga XII 3849 2024-01-01

94 01 04 03  Dienos chirurgijos paslaugoms

95 01 04 03  
AKIES IR JOS PRIKLAUSINIŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I
7000101 2024-01-01

96 01 04 03  
AKIES IR JOS PRIKLAUSINIŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II
7000102 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



97 01 04 03  
AKIES IR JOS PRIKLAUSINIŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III
7000103 2024-01-01

98 01 04 03  
AKIES IR JOS PRIKLAUSINIŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV
7000104 2024-01-01

99 01 04 03  
AUSIES IR SPENINĖS ATAUGOS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I
7000201 2024-01-01

100 01 04 03  
AUSIES IR SPENINĖS ATAUGOS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV
7000204 2024-01-01

101 01 04 03  
DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I
7000301 2024-01-01

102 01 04 03  

DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I 

(vaikams II)

7000312 2024-01-01

103 01 04 03  
DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II
7000302 2024-01-01

104 01 04 03  
DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III
7000303 2024-01-01

105 01 04 03  
DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV
7000304 2024-01-01

106 01 04 03  
KRAUJO IR KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II
7000602 2024-01-01

107 01 04 03  
KRAUJO IR KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III
7000603 2024-01-01

108 01 04 03  
KRAUJO IR KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV
7000604 2024-01-01

109 01 04 03  
KRŪTIES PROCEDŪROS – Dienos 

chirurgija III
7000703 2024-01-01

110 01 04 03  
KVĖPAVIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  

– Dienos chirurgija I
7000801 2024-01-01

111 01 04 03  
KVĖPAVIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  

– Dienos chirurgija II
7000802 2024-01-01

112 01 04 03  
KVĖPAVIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  

– Dienos chirurgija III
7000803 2024-01-01

113 01 04 03  
KVĖPAVIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  

– Dienos chirurgija IV
7000804 2024-01-01

114 01 04 03  
NERVŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – 

Dienos chirurgija III
7000903 2024-01-01

115 01 04 03  
NERVŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – 

Dienos chirurgija IV
7000904 2024-01-01

116 01 04 03  
NOSIES, BURNOS IR RYKLĖS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I
7001001 2024-01-01

117 01 04 03  
NOSIES, BURNOS IR RYKLĖS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II
7001002 2024-01-01

118 01 04 03  
NOSIES, BURNOS IR RYKLĖS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III
7001003 2024-01-01

119 01 04 03  
NOSIES, BURNOS IR RYKLĖS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija V
7001005 2024-01-01

120 01 04 03  
ODONTOLOGINĖS PROCEDŪROS  – 

Dienos chirurgija II
7001102 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



121 01 04 03  
ODONTOLOGINĖS PROCEDŪROS  – 

Dienos chirurgija IV
7001104 2024-01-01

122 01 04 03  
RAUMENŲ IR SKELETO SISTEMOS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II
7001202 2024-01-01

123 01 04 03  
RAUMENŲ IR SKELETO SISTEMOS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III
7001203 2024-01-01

124 01 04 03  
RAUMENŲ IR SKELETO SISTEMOS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV
7001204 2024-01-01

125 01 04 03  
RAUMENŲ IR SKELETO SISTEMOS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija V
7001205 2024-01-01

126 01 04 03  
VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  

– Dienos chirurgija I
7001601 2024-01-01

127 01 04 03  
VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  

– Dienos chirurgija II
7001602 2024-01-01

128 01 04 03  
VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  

– Dienos chirurgija III
7001603 2024-01-01

129 01 04 03  
VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  

– Dienos chirurgija IV
7001604 2024-01-01

130 01 04 03  
VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  

– Dienos chirurgija V
7001605 2024-01-01

131 01 04 03  
VYRO LYTINIŲ ORGANŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I
7001701 2024-01-01

132 01 04 03  
VYRO LYTINIŲ ORGANŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II
7001702 2024-01-01

133 01 04 03  
VYRO LYTINIŲ ORGANŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III
7001703 2024-01-01

134 01 04 03  
VYRO LYTINIŲ ORGANŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV
7001704 2024-01-01

135 01 04 04  
Skubiosios medicinos pagalbos 

paslaugoms (lygis 2)

136 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos I paslauga 3516 2024-01-01

137 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos II paslauga 3517 2024-01-01

138 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos III paslauga 3518 2024-01-01

139 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos IV paslauga 3519 2024-01-01

140 01 04 04  
Skubiosios medicinos pagalbos IV1 

paslauga
3850 2024-01-01

141 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos V paslauga 3520 2024-01-01

142 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos VI paslauga 3521 2024-01-01

143 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos VII paslauga 3522 2024-01-01

144 01 04 04  
Skubiosios medicinos pagalbos VIII 

paslauga
3523 2024-01-01

145 01 04 05  Stebėjimo paslaugoms (lygis 2)

146 01 04 05  Stebėjimo paslauga (teikiama vaikams) 2839 2024-01-01

147 01 04 06  
Ambulatorinės chirurgijos paslaugoms 

(lygis 2)

148 01 04 06  Ambulatorinė chirurgija I 3238 2024-01-01

149 01 04 06  Ambulatorinė chirurgija II 3239 2024-01-01

150 01 04 06  Ambulatorinė chirurgija III 3240 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



151 01 05   
Stacionarinėms asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms

152 01 05 01  Aktyviojo gydymo paslaugoms (lygis 2)

153 01 05 01  
Asmuo, slaugantis vaiką (-us), kuriam (-

iems) taikomas aktyvusis gydymas
3146 2024-01-01

154 01 05 01  Oftalmologija II (teikiama vaikams) 6000090 2024-01-01

155 01 05 01  Otorinolaringologija II (teikiama vaikams) 6000109 2024-01-01

156 01 05 01  
Reanimacija ir intensyvioji terapija II 

(vaikų)
6000138 2024-01-01

157 01 05 01  
Reanimacija ir intensyvioji terapija I–I 

(vaikų)
6000133 2024-01-01

158 01 05 01  
Reanimacija ir intensyvioji terapija I–II 

(vaikų)
6000136 2024-01-01

159 01 05 01  Vaikų abdominalinė chirurgija IIA 6000006 2024-01-01

160 01 05 01  Vaikų abdominalinė chirurgija IIB 6000007 2024-01-01

161 01 05 01  Vaikų chirurgija 6000025 2024-01-01

162 01 05 01  Vaikų ligos II 6000162 2024-01-01

163 01 05 01  Vaikų neurologija II 6000087 2024-01-01

164 01 05 01  Vaikų ortopedija traumatologija II 6000188 2024-01-01

165 01 05 01  Aktyviojo gydymo paslaugoms (lygis 3)

166 01 05 01  
Reanimacija ir intensyvioji terapija III 

(vaikų)
6000140 2024-01-01

167 01 05 01  Vaikų neurologija III 6000088 2024-01-01

168 01 05 01  Vaikų ortopedija traumatologija III 6000107 2024-01-01

169 01 05 02  Ilgalaikio gydymo paslaugoms (lygis 2)

170 01 05 02  
Asmuo, slaugantis vaiką (-us), kuriam (-

iems) taikomas ilgalaikis gydymas
3147 2024-01-01

171 01 06   
Ambulatorinėmis sąlygomis atliktiems 

brangiesiems tyrimams ir procedūroms

172 01 06 02  
Kompiuterinės tomografijos tyrimams 

(lygis 3)

173 01 06 02  

Daugiafazė kontrastinė kompiuterinė 

tomografija, kai atliekamas dviejų 

anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis

3763 2024-01-01

174 01 06 02  

Daugiafazė kontrastinė kompiuterinė 

tomografija, kai atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis

3765 2024-01-01

175 01 06 02  

Daugiafazė kontrastinė kompiuterinė 

tomografija, kai atliekamas vienos 

anatominės srities tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis

3761 2024-01-01

176 01 06 02  

Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas 

dviejų anatominių sričių tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis

3751 2024-01-01

177 01 06 02  

Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas 

dviejų anatominių sričių tyrimas, taikant 

ilgalaikį ir (ar) reabilitacinį gydymą

3752 2024-01-01

178 01 06 02  

Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas 

trijų ir daugiau anatominių sričių tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis

3753 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



179 01 06 02  

Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas 

trijų ir daugiau anatominių sričių tyrimas, 

taikant ilgalaikį ir (ar) reabilitacinį gydymą

3754 2024-01-01

180 01 06 02  

Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas 

vienos anatominės srities tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis

3749 2024-01-01

181 01 06 02  

Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas 

vienos anatominės srities tyrimas, taikant 

ilgalaikį ir (ar) reabilitacinį gydymą

3750 2024-01-01

182 01 07   
COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

diagnostikos paslaugoms (lygis 2)

183 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga I, 

kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 

antigeno testas (testas įsigyjamas ne ASPĮ 

lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas)

3948 2024-01-01

184 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga I, 

kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 

antigeno testas (testas įsigyjamas ne ASPĮ 

lėšomis) (teikiant stacionarines paslaugas)

3951 2024-01-01

185 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga II, 

kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 

antigeno testas (testas įsigyjamas ASPĮ 

lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas)

3949 2024-01-01

186 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga II, 

kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 

antigeno testas (testas įsigyjamas ASPĮ 

lėšomis) (teikiant stacionarines paslaugas)

3952 2024-01-01

187 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga III, 

kai atliekamas SARS-CoV-2 viruso tyrimas 

PGR metodu (priemonės įsigyjamos ASPĮ 

lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas)

3950 2024-01-01

188 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga III, 

kai atliekamas SARS-CoV-2 viruso tyrimas 

PGR metodu (priemonės įsigyjamos ASPĮ 

lėšomis) (teikiant stacionarines paslaugas)

3953 2024-01-01

189 01 08   
Medicininei reabilitacijai ir sanatoriniam 

gydymui

190 01 08 05  
Pradinės ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslaugoms (lygis 2)

191 01 08 05  

Didelės apimties pradinės ambulatorinės 

medicininės reabilitacijos paslauga, kai 

atliekama 15 individualių procedūrų 

(kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir (ar) 

masažo, ir (ar) ergoterapijos)

4130 2024-01-01

192 01 08 05  

Didžiausios apimties pradinės 

ambulatorinės medicininės reabilitacijos 

paslauga, kai atliekama 20 individualių 

procedūrų (kineziterapijos ir (ar) 

fizioterapijos, ir (ar) masažo, ir (ar) 

ergoterapijos)

4131 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



193 01 08 05  

Mažos apimties ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslauga, kai atliekama 1 

procedūra

4132 2024-01-01

194 01 08 05  

Mažos apimties ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslauga, kai atliekamos 2 

procedūros 

4133 2024-01-01

195 01 08 05  

Mažos apimties ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslauga, kai atliekamos 3 

procedūros 

4134 2024-01-01

196 01 08 05  

Mažos apimties ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslauga, kai atliekamos 4 

procedūros

4135 2024-01-01

197 01 08 05  

Mažos apimties pradinės ambulatorinės 

medicininės reabilitacijos paslauga, kai 

atliekamos 5 individualios procedūros 

(kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir (ar) 

masažo, ir (ar) ergoterapijos)

4128 2024-01-01

198 01 08 05  

Pradinės ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslauga, teikiama grupei 

asmenų, kai atliekamos 5 procedūros

4136 2024-01-01

199 01 08 05  

Vidutinės apimties pradinės ambulatorinės 

medicininės reabilitacijos paslauga, kai 

atliekama 10 individualių procedūrų 

(kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir (ar) 

masažo, ir (ar) ergoterapijos)

4129 2024-01-01

200 03    
Sveikatos programoms ir kitoms 

sveikatos draudimo išlaidoms apmokėti

201 03 07   Transplantacijos programai

202 03 07 02  Potencialiems donorams paruošti (lygis 3)

203 03 07 02  
Mirusio žmogaus audinių ir organų 

paėmimas (jei nustatyta smegenų mirtis)
3120 2024-01-01

204 03 07 02  
Potencialaus donoro identifikavimas (jei 

nustatyta smegenų mirtis)
3115 2024-01-01

205 03 07 02  
Potencialaus donoro paruošimas (jei 

nustatyta smegenų mirtis)
3118 2024-01-01

 

Eil.

Nr.

PSDF

biudžeto

straipsnio

kodas /

išlaidų

klasifikacija

Paslaugų grupė ir paslaugos 

pavadinimas*

Paslaugos 

kodas*

Paslauga 

įsigalioja nuo

1 01    Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms

2 01 01   
Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms

K. Donelaičio g. 5, Klaipėda (ID - 28291)

(Veiklos adresas)

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



3 01 01 01  

Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms (bazinis 

mokėjimas už prirašytą gyventoją) (lygis 

1)

4 01 01 01  

Prisirašiusio prie PAASP įstaigos gyventojo 

aptarnavimas šios PAASP įstaigos nedarbo 

metu kitoje ASPĮ (įstaigos atsiskaito 

tarpusavyje)

3241 2024-01-01

5 01 04   
Ambulatorinėms asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms

6 01 04 01  
Ambulatorinėms specializuotoms asmens 

sveikatos priežiūros paslaugoms

7 01 04 01 01 
gydytojų specialistų konsultacijoms (lygis 

2)

8 01 04 01 01 Bendrosios praktikos slaugytojo 3449 2024-01-01

9 01 04 01 01 Klinikinio fiziologo 1589 2024-01-01

10 01 04 02  Dienos stacionaro paslaugoms (lygis 2)

11 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga I 3562 2024-01-01

12 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga II 3563 2024-01-01

13 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga III 3564 2024-01-01

14 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga IV 3565 2024-01-01

15 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga IX 3570 2024-01-01

16 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga V 3566 2024-01-01

17 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga VI 3567 2024-01-01

18 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga VII 3568 2024-01-01

19 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga VIII 3569 2024-01-01

20 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga XII 3849 2024-01-01

21 01 04 05  Stebėjimo paslaugoms (lygis 2)

22 01 04 05  Stebėjimo paslauga (teikiama vaikams) 2839 2024-01-01

23 01 05   
Stacionarinėms asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms

24 01 05 01  Aktyviojo gydymo paslaugoms (lygis 2)

25 01 05 01  
Asmuo, slaugantis vaiką (-us), kuriam (-

iems) taikomas aktyvusis gydymas
3146 2024-01-01

26 01 05 01  Vaikų ligos II 6000162 2024-01-01

27 01 07   
COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

diagnostikos paslaugoms (lygis 2)

28 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga I, 

kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 

antigeno testas (testas įsigyjamas ne ASPĮ 

lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas)

3948 2024-01-01

29 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga I, 

kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 

antigeno testas (testas įsigyjamas ne ASPĮ 

lėšomis) (teikiant stacionarines paslaugas)

3951 2024-01-01

30 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga II, 

kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 

antigeno testas (testas įsigyjamas ASPĮ 

lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas)

3949 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



31 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga II, 

kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 

antigeno testas (testas įsigyjamas ASPĮ 

lėšomis) (teikiant stacionarines paslaugas)

3952 2024-01-01

32 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga III, 

kai atliekamas SARS-CoV-2 viruso tyrimas 

PGR metodu (priemonės įsigyjamos ASPĮ 

lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas)

3950 2024-01-01

33 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga III, 

kai atliekamas SARS-CoV-2 viruso tyrimas 

PGR metodu (priemonės įsigyjamos ASPĮ 

lėšomis) (teikiant stacionarines paslaugas)

3953 2024-01-01

 

Eil.

Nr.

PSDF

biudžeto

straipsnio

kodas /

išlaidų

klasifikacija

Paslaugų grupė ir paslaugos 

pavadinimas*

Paslaugos 

kodas*

Paslauga 

įsigalioja nuo

1 01    Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms

2 01 01   
Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms

3 01 01 01  

Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms (bazinis 

mokėjimas už prirašytą gyventoją) (lygis 

1)

4 01 01 01  

Prisirašiusio prie PAASP įstaigos gyventojo 

aptarnavimas šios PAASP įstaigos nedarbo 

metu kitoje ASPĮ (įstaigos atsiskaito 

tarpusavyje)

3241 2024-01-01

5 01 03   Slaugos paslaugoms

6 01 03 04  
Sergančiųjų cukriniu diabetu slaugos 

paslaugoms (lygis 2)

7 01 03 04  Diabetinės pėdos priežiūra 3138 2024-01-01

8 01 03 04  Gydomasis pedikiūras 3137 2024-01-01

9 01 03 04  
Pirminė slaugytojo diabetologo konsultacinė 

pagalba (individuali)
3135 2024-01-01

10 01 03 04  
Tęstinė slaugytojo diabetologo konsultacinė 

pagalba (individuali)
3136 2024-01-01

11 01 03 04  
Tęstinė slaugytojo diabetologo konsultacinė 

pagalba vaikams (individuali)
3141 2024-01-01

12 01 04   
Ambulatorinėms asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms

13 01 04 01  
Ambulatorinėms specializuotoms asmens 

sveikatos priežiūros paslaugoms

14 01 04 01 01 
gydytojų specialistų konsultacijoms (lygis 

2)

(Veiklos adresas)

K. Donelaičio g. 9, Klaipėda (ID - 28292)

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



15 01 04 01 01 Bendrosios praktikos slaugytojo 3449 2024-01-01

16 01 04 01 01 Echoskopuotojo 1583 2024-01-01

17 01 04 01 01 
Echoskopuotojo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1649 2024-01-01

18 01 04 01 01 Endoskopuotojo 1584 2024-01-01

19 01 04 01 01 
Endoskopuotojo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1650 2024-01-01

20 01 04 01 01 
Nuotolinė vaikų ortopedo traumatologo 

konsultacija 
3735 2024-01-01

21 01 04 01 01 
Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis 

tyrimas)
1610 2024-01-01

22 01 04 01 01 
Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis 

tyrimas) (profilaktinis sveikatos tikrinimas)
1668 2024-01-01

23 01 04 01 01 
Radiologo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1667 2024-01-01

24 01 04 01 01 Radiologo (teikiama vaikams iki 18 metų) 1574 2024-01-01

25 01 04 01 01 Vaikų ortopedo traumatologo 1621 2024-01-01

26 01 04 01 01 
Vaikų ortopedo traumatologo (profilaktinis 

sveikatos tikrinimas)
1678 2024-01-01

27 01 04 01 01 
gydytojų specialistų konsultacijoms (lygis 

3)

28 01 04 01 01 Echoskopuotojo 1712 2024-01-01

29 01 04 01 01 
Echoskopuotojo (būtinoji medicinos 

pagalba be siuntimo)
1778 2024-01-01

30 01 04 01 01 Endoskopuotojo 1713 2024-01-01

31 01 04 01 01 
Endoskopuotojo (būtinoji medicinos 

pagalba be siuntimo)
1779 2024-01-01

32 01 04 01 01 
Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis 

tyrimas)
1735 2024-01-01

33 01 04 01 01 

Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis 

tyrimas) (būtinoji medicinos pagalba be 

siuntimo)

1801 2024-01-01

34 01 04 01 01 
Radiologo (teikiama vaikams iki 18 m., 

būtinoji medicinos pagalba be siuntimo)
1772 2024-01-01

35 01 04 01 01 Radiologo (teikiama vaikams iki 18 metų) 1706 2024-01-01

36 01 04 01 01 Vaikų ortopedo traumatologo 1745 2024-01-01

37 01 04 01 01 
Vaikų ortopedo traumatologo (būtinoji 

medicinos pagalba be siuntimo)
1811 2024-01-01

38 01 04 01 02 

gydytojų specialistų konsultacijoms, kai 

atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai (lygis 2)

39 01 04 01 02 
Echoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir 

(ar) aspiracinė punkcija)
2700 2024-01-01

40 01 04 01 02 
Endoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir 

(ar) polipektomija)
2701 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



41 01 04 01 02 

Vaikų ortopedo traumatologo, kai atliekama 

1 iš šių intervencijų: chirurginė intervencija 

(amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir 

(ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir 

(ar) aspiracija, ir (ar) incizija, ir (ar) sąnario 

punkcija), biopsija, imobilizacija naudojant 

gipsą / tamprųjį tvarstį, svetimkūnio 

pašalinimas, žaizdų, atsiradusių dėl išorinės 

fiksacijos aparato, perrišimas, vaistinio 

preparato suleidimas į minkštąjį audinį ar 

sąnarį

2742 2024-01-01

42 01 04 01 02 

Vaikų ortopedo traumatologo, kai 

atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: 

chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) 

bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) aspiracija, ir (ar) 

incizija, ir (ar) sąnario punkcija), biopsija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį 

tvarstį, svetimkūnio pašalinimas, žaizdų, 

atsiradusių dėl išorinės fiksacijos aparato, 

perrišimas, vaistinio preparato suleidimas į 

minkštąjį audi

4168 2024-01-01

43 01 04 01 02 

gydytojų specialistų konsultacijoms, kai 

atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai (lygis 3)

44 01 04 01 02 
Echoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir 

(ar) aspiracinė punkcija)
2768 2024-01-01

45 01 04 01 02 

Echoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir 

(ar) aspiracinė punkcija) (būtinoji medicinos 

pagalba be siuntimo)

2812 2024-01-01

46 01 04 01 02 
Endoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir 

(ar) polipektomija)
2767 2024-01-01

47 01 04 01 02 

Endoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir 

(ar) polipektomija) (būtinoji medicinos 

pagalba be siuntimo)

2811 2024-01-01

48 01 04 01 02 
Radiologo (kai atliekama biopsija ir (ar) 

aspiracinė punkcija)
2766 2024-01-01

49 01 04 01 02 

Vaikų ortopedo traumatologo, kai atliekama 

1 iš šių intervencijų: chirurginė intervencija 

(amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir 

(ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir 

(ar) aspiracija, ir (ar) incizija, ir (ar) sąnario 

punkcija), biopsija, imobilizacija naudojant 

gipsą / tamprųjį tvarstį, svetimkūnio 

pašalinimas, žaizdų, atsiradusių dėl išorinės 

fiksacijos aparato, perrišimas, vaistinio 

preparato suleidimas į minkštąjį audinį ar 

sąnarį

2834 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



50 01 04 01 02 

Vaikų ortopedo traumatologo, kai atliekama 

1 iš šių intervencijų: chirurginė intervencija 

(amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir 

(ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir 

(ar) aspiracija, ir (ar) incizija, ir (ar) sąnario 

punkcija), biopsija, imobilizacija naudojant 

gipsą / tamprųjį tvarstį, svetimkūnio 

pašalinimas, žaizdų, atsiradusių dėl išorinės 

fiksacijos aparato, perrišimas, vaistinio 

preparato suleidimas į minkštąjį audinį ar 

sąnarį

2790 2024-01-01

51 01 04 01 02 

Vaikų ortopedo traumatologo, kai 

atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: 

chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) 

bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) aspiracija, ir (ar) 

incizija, ir (ar) sąnario punkcija), biopsija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį 

tvarstį, svetimkūnio pašalinimas, žaizdų, 

atsiradusių dėl išorinės fiksacijos aparato, 

perrišimas, vaistinio preparato suleidimas į 

minkštąjį audi

4222 2024-01-01

52 01 04 01 02 

Vaikų ortopedo traumatologo, kai 

atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: 

chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) 

bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) aspiracija, ir (ar) 

incizija, ir (ar) sąnario punkcija), biopsija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį 

tvarstį, svetimkūnio pašalinimas, žaizdų, 

atsiradusių dėl išorinės fiksacijos aparato, 

perrišimas, vaistinio preparato suleidimas į 

minkštąjį audi

4186 2024-01-01

53 01 04 02  Dienos stacionaro paslaugoms (lygis 2)

54 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga I 3562 2024-01-01

55 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga II 3563 2024-01-01

56 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga III 3564 2024-01-01

57 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga IV 3565 2024-01-01

58 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga IX 3570 2024-01-01

59 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga V 3566 2024-01-01

60 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga VI 3567 2024-01-01

61 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga VII 3568 2024-01-01

62 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga VIII 3569 2024-01-01

63 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga XII 3849 2024-01-01

64 01 04 03  Dienos chirurgijos paslaugoms

65 01 04 03  
AKIES IR JOS PRIKLAUSINIŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I
7000101 2024-01-01

66 01 04 03  
AKIES IR JOS PRIKLAUSINIŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II
7000102 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



67 01 04 03  
AKIES IR JOS PRIKLAUSINIŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III
7000103 2024-01-01

68 01 04 03  
AKIES IR JOS PRIKLAUSINIŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV
7000104 2024-01-01

69 01 04 03  
AUSIES IR SPENINĖS ATAUGOS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I
7000201 2024-01-01

70 01 04 03  
AUSIES IR SPENINĖS ATAUGOS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV
7000204 2024-01-01

71 01 04 03  
DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I
7000301 2024-01-01

72 01 04 03  

DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I 

(vaikams II)

7000312 2024-01-01

73 01 04 03  
DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II
7000302 2024-01-01

74 01 04 03  
DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III
7000303 2024-01-01

75 01 04 03  
DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV
7000304 2024-01-01

76 01 04 03  
KRAUJO IR KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II
7000602 2024-01-01

77 01 04 03  
KRAUJO IR KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III
7000603 2024-01-01

78 01 04 03  
KRAUJO IR KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV
7000604 2024-01-01

79 01 04 03  
KRŪTIES PROCEDŪROS – Dienos 

chirurgija III
7000703 2024-01-01

80 01 04 03  
KVĖPAVIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  

– Dienos chirurgija I
7000801 2024-01-01

81 01 04 03  
KVĖPAVIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  

– Dienos chirurgija II
7000802 2024-01-01

82 01 04 03  
KVĖPAVIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  

– Dienos chirurgija III
7000803 2024-01-01

83 01 04 03  
KVĖPAVIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  

– Dienos chirurgija IV
7000804 2024-01-01

84 01 04 03  
NERVŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – 

Dienos chirurgija III
7000903 2024-01-01

85 01 04 03  
NERVŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – 

Dienos chirurgija IV
7000904 2024-01-01

86 01 04 03  
NOSIES, BURNOS IR RYKLĖS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I
7001001 2024-01-01

87 01 04 03  
NOSIES, BURNOS IR RYKLĖS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II
7001002 2024-01-01

88 01 04 03  
NOSIES, BURNOS IR RYKLĖS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III
7001003 2024-01-01

89 01 04 03  
NOSIES, BURNOS IR RYKLĖS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija V
7001005 2024-01-01

90 01 04 03  
ODONTOLOGINĖS PROCEDŪROS  – 

Dienos chirurgija II
7001102 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



91 01 04 03  
ODONTOLOGINĖS PROCEDŪROS  – 

Dienos chirurgija IV
7001104 2024-01-01

92 01 04 03  
RAUMENŲ IR SKELETO SISTEMOS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II
7001202 2024-01-01

93 01 04 03  
RAUMENŲ IR SKELETO SISTEMOS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III
7001203 2024-01-01

94 01 04 03  
RAUMENŲ IR SKELETO SISTEMOS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV
7001204 2024-01-01

95 01 04 03  
RAUMENŲ IR SKELETO SISTEMOS 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija V
7001205 2024-01-01

96 01 04 03  
VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  

– Dienos chirurgija I
7001601 2024-01-01

97 01 04 03  
VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  

– Dienos chirurgija II
7001602 2024-01-01

98 01 04 03  
VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  

– Dienos chirurgija III
7001603 2024-01-01

99 01 04 03  
VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  

– Dienos chirurgija IV
7001604 2024-01-01

100 01 04 03  
VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  

– Dienos chirurgija V
7001605 2024-01-01

101 01 04 03  
VYRO LYTINIŲ ORGANŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I
7001701 2024-01-01

102 01 04 03  
VYRO LYTINIŲ ORGANŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II
7001702 2024-01-01

103 01 04 03  
VYRO LYTINIŲ ORGANŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III
7001703 2024-01-01

104 01 04 03  
VYRO LYTINIŲ ORGANŲ 

PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV
7001704 2024-01-01

105 01 04 04  
Skubiosios medicinos pagalbos 

paslaugoms (lygis 2)

106 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos I paslauga 3516 2024-01-01

107 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos II paslauga 3517 2024-01-01

108 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos III paslauga 3518 2024-01-01

109 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos IV paslauga 3519 2024-01-01

110 01 04 04  
Skubiosios medicinos pagalbos IV1 

paslauga
3850 2024-01-01

111 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos V paslauga 3520 2024-01-01

112 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos VI paslauga 3521 2024-01-01

113 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos VII paslauga 3522 2024-01-01

114 01 04 04  
Skubiosios medicinos pagalbos VIII 

paslauga
3523 2024-01-01

115 01 04 05  Stebėjimo paslaugoms (lygis 2)

116 01 04 05  Stebėjimo paslauga (teikiama vaikams) 2839 2024-01-01

117 01 04 06  
Ambulatorinės chirurgijos paslaugoms 

(lygis 2)

118 01 04 06  Ambulatorinė chirurgija I 3238 2024-01-01

119 01 04 06  Ambulatorinė chirurgija II 3239 2024-01-01

120 01 04 06  Ambulatorinė chirurgija III 3240 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



121 01 05   
Stacionarinėms asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms

122 01 05 01  Aktyviojo gydymo paslaugoms (lygis 2)

123 01 05 01  
Asmuo, slaugantis vaiką (-us), kuriam (-

iems) taikomas aktyvusis gydymas
3146 2024-01-01

124 01 05 01  Neonatologija IIA 6000069 2024-01-01

125 01 05 01  Neurochirurgija IIA 6000193 2024-01-01

126 01 05 01  Neurochirurgija IIB 6000194 2024-01-01

127 01 05 01  
Reanimacija ir intensyvioji terapija I–I 

(vaikų)
6000133 2024-01-01

128 01 05 01  Vaikų endokrinologija II 6000031 2024-01-01

129 01 05 01  Vaikų gastroenterologija II 6000035 2024-01-01

130 01 05 01  Vaikų kardiologija II 6000050 2024-01-01

131 01 05 01  Vaikų ligos II 6000162 2024-01-01

132 01 05 01  Vaikų nefrologija II 6000067 2024-01-01

133 01 05 01  Vaikų onkohematologija II 6000185 2024-01-01

134 01 05 01  Vaikų ortopedija traumatologija II 6000188 2024-01-01

135 01 05 01  Vaikų pulmonologija II 6000131 2024-01-01

136 01 05 01  Vaikų reumatologija II 6000145 2024-01-01

137 01 05 01  Aktyviojo gydymo paslaugoms (lygis 3)

138 01 05 01  Vaikų endokrinologija III 6000032 2024-01-01

139 01 05 01  Vaikų gastroenterologija III 6000036 2024-01-01

140 01 05 01  Vaikų nefrologija III 6000068 2024-01-01

141 01 05 01  Vaikų ortopedija traumatologija III 6000107 2024-01-01

142 01 05 01  Vaikų pulmonologija III 6000132 2024-01-01

143 01 05 01  Vaikų reumatologija III 6000146 2024-01-01

144 01 07   
COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

diagnostikos paslaugoms (lygis 2)

145 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga I, 

kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 

antigeno testas (testas įsigyjamas ne ASPĮ 

lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas)

3948 2024-01-01

146 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga I, 

kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 

antigeno testas (testas įsigyjamas ne ASPĮ 

lėšomis) (teikiant stacionarines paslaugas)

3951 2024-01-01

147 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga II, 

kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 

antigeno testas (testas įsigyjamas ASPĮ 

lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas)

3949 2024-01-01

148 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga II, 

kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 

antigeno testas (testas įsigyjamas ASPĮ 

lėšomis) (teikiant stacionarines paslaugas)

3952 2024-01-01

149 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga III, 

kai atliekamas SARS-CoV-2 viruso tyrimas 

PGR metodu (priemonės įsigyjamos ASPĮ 

lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas)

3950 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



150 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga III, 

kai atliekamas SARS-CoV-2 viruso tyrimas 

PGR metodu (priemonės įsigyjamos ASPĮ 

lėšomis) (teikiant stacionarines paslaugas)

3953 2024-01-01

151 01 08   
Medicininei reabilitacijai ir sanatoriniam 

gydymui

152 01 08 05  
Pradinės ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslaugoms (lygis 2)

153 01 08 05  

Didelės apimties pradinės ambulatorinės 

medicininės reabilitacijos paslauga, kai 

atliekama 15 individualių procedūrų 

(kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir (ar) 

masažo, ir (ar) ergoterapijos)

4130 2024-01-01

154 01 08 05  

Didžiausios apimties pradinės 

ambulatorinės medicininės reabilitacijos 

paslauga, kai atliekama 20 individualių 

procedūrų (kineziterapijos ir (ar) 

fizioterapijos, ir (ar) masažo, ir (ar) 

ergoterapijos)

4131 2024-01-01

155 01 08 05  

Mažos apimties ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslauga, kai atliekama 1 

procedūra

4132 2024-01-01

156 01 08 05  

Mažos apimties ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslauga, kai atliekamos 2 

procedūros 

4133 2024-01-01

157 01 08 05  

Mažos apimties ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslauga, kai atliekamos 3 

procedūros 

4134 2024-01-01

158 01 08 05  

Mažos apimties ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslauga, kai atliekamos 4 

procedūros

4135 2024-01-01

159 01 08 05  

Mažos apimties pradinės ambulatorinės 

medicininės reabilitacijos paslauga, kai 

atliekamos 5 individualios procedūros 

(kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir (ar) 

masažo, ir (ar) ergoterapijos)

4128 2024-01-01

160 01 08 05  

Pradinės ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslauga, teikiama grupei 

asmenų, kai atliekamos 5 procedūros

4136 2024-01-01

161 01 08 05  

Vidutinės apimties pradinės ambulatorinės 

medicininės reabilitacijos paslauga, kai 

atliekama 10 individualių procedūrų 

(kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir (ar) 

masažo, ir (ar) ergoterapijos)

4129 2024-01-01

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34



*Paslaugos ir jų kodai į šį priedą įrašomi vadovaujantis aktualiu Asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir sveikatos 

programose numatytų paslaugų, už kurias mokama iš PSDF biudžeto, klasifikatoriumi, patvirtintu Valstybinės ligonių 

kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2005 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. 1K-81 „Dėl Asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų ir sveikatos programose numatytų paslaugų, už kurias mokama iš Privalomojo sveikatos draudimo 

fondo biudžeto, klasifikatoriaus patvirtinimo“. Į šį priedą įrašant paslaugas, neįtrauktas į minėtą klasifikatorių, 

vadovaujamasi licencijuojamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašais, patvirtintais Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2004 m. gegužės 14 d. įsakymu Nr. V-364 „Dėl licencijuojamų asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų sąrašų patvirtinimo“, Dienos chirurgijos paslaugų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2009 m. rugpjūčio 21 d. įsakymu Nr. V-668 „Dėl Dienos chirurgijos paslaugų teikimo reikalavimų ir Dienos 

chirurgijos paslaugų sąrašo patvirtinimo“, Dantų protezavimo paslaugų išlaidų kompensavimo iš PSDF biudžeto tvarkos 

aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. lapkričio 21 d. įsakymu Nr. V-890 „Dėl 

Dantų protezavimo paslaugų išlaidų kompensavimo iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, Skubios konsultacinės sveikatos priežiūros pagalbos organizavimo ir apmokėjimo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m. sausio 16 d. įsakymu Nr. V-39 „Dėl Skubios 

konsultacinės sveikatos priežiūros pagalbos organizavimo ir apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, bei Lėšų kraujo 

donorų kompensacijoms ir neatlygintinai kraujo donorystei propaguoti skyrimo ir atskaitomybės tvarkos aprašu, 

patvirtintu Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2018 m. gruodžio 27 d. įsakymu 

Nr. 1K-332 „Dėl Lėšų kraujo donorų kompensacijoms ir neatlygintinai kraujo donorystei propaguoti skyrimo ir 

atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“.

Suformuota: 2024-02-09 16:49:34


